
Uchwała Nr 7135/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia konkursów w ramach idei „Wielkopolska Otwarta” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Województwo Wielkopolskie przeprowadzi konkursy: 

1) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Osoby z Niepełnosprawnościami – edycja 2023”; 

2) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie Odpowiedzialny – edycja 2023”; 

3) Konkurs „Wielkopolska Otwarta dla Rodziny – edycja 2023”. 

§ 2 

Zatwierdza się regulaminy konkursów stanowiące  odpowiednie załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik Nr 1 – Regulamin Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Osoby 

z Niepełnosprawnościami– edycja 2023”; 

2) Załącznik Nr 2 – Regulamin Konkursu  „Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie 

Odpowiedzialny – edycja 2023”; 

3) Załącznik Nr 3 – Regulamin Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Rodziny – edycja 2023”. 

§ 3 

Obsługę administracyjną i organizacyjną Konkursów zapewni Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 7135/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia konkursów w ramach idei „Wielkopolska Otwarta” 

Województwo Wielkopolskie przeprowadzi konkursy: 

1) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Osoby z Niepełnosprawnościami – edycja 2023”; 

2) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie Odpowiedzialny – edycja 2023”; 

3) Konkurs „Wielkopolska Otwarta dla Rodziny– edycja 2023”; 

 

Idea Wielkopolski Otwartej to idea otwartości władz samorządowych, kadry pomocy i integracji 

społecznej regionu oraz wielkopolskich organizacji pozarządowych na wyzwania społeczne 

w obszarze osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, rodziny, kadry pomocy społecznej, 

wolontariatu, dostępności, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Formuła Wielkopolski 

Otwartej pozwala na budowanie wrażliwości społecznej, upowszechnianie wiedzy na temat 

aktualnych wyzwań i jednocześnie pozwala wspierać poszczególne grupy społeczne. 

W Konkursie planuje się nagrody finansowe w łącznej wysokości 162 000,00 złotych. 

Realizacja konkursów w 2023 roku spowoduje łączne skutki finansowe do kwoty 199 050,00 złotych 

brutto, które zostaną pokryte ze środków własnych Samorządu Województwa Wielkopolskiego, które 

zostały zabezpieczone w planie budżetowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w § 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3000,00 złotych, w § 4300 – Zakup usług pozostałych 

w kwocie 32 500,00 złotych oraz w § 4190 – Nagrody Konkursowe w kwocie 163 550,00 złotych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

uzasadnione. 

  


